THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
 Kính gửi:  Sở Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh, Hà Nội, Bình Phước, Trà Vinh, Đà Nẵng
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 101-103 Trần Quang Khải, Phường Tân Định, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
[bookmark: _GoBack]Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại	:
Tặng mã phiếu quà tặng 50,000đ áp dụng mua đồ chơi, thời trang, phụ kiện đơn hàng bất kỳ từ 189,000đ khi xem Múa lân tại Siêu thị Con Cưng .
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại	:
	KHU VỰC
	TÊN ST
	ĐỊA CHỈ

	Bình Phước
	Con Cưng 1108 Phú Riềng Đỏ
	1108 Phú Riềng Đỏ, Khu Phố 2, P. Tân Đồng, Thành phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước

	Hồ Chí Minh
	Con Cưng 553 Hậu Giang
	553 Hậu Giang, Phường 11, Quận 6, HCM

	Hà Nội
	Con Cưng Vinhomes Times City
	SO-02-T7 Khu đô thị Vinhomes Times City, số 458 đường Minh Khai, Phường Vĩnh Tuy, Quận Hai Bà Trưng, Thành Phố Hà Nội

	Trà Vinh
	Con Cưng 62 Điện Biên Phủ
	62 Điện Biên Phủ, Khóm 3, Phường 2, Thành phố Trà Vinh, Tỉnh Trà Vinh

	Đà Nẵng
	Con Cưng 81 - 83 Nguyễn Văn Linh
	81-83 Nguyễn Văn Linh, Phường Phước Ninh, Q.Hải Châu, TP Đà Nẵng

3. Hình thức khuyến mại		: Tặng hàng hoá không thu tiền;
4. Thời gian khuyến mại		: 02/02/2025 - 8/2/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại	: Hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
	STT
	Sản phẩm dùng để khuyến mại
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Mã phiếu quà tặng 50,000đ áp dụng mua đồ chơi, thời trang, phụ kiện đơn hàng bất kỳ từ 189,000đ
	500
	50.000
	25,000,000

	Tổng cộng
	500

	25,000,000

Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  25,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng)
7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng không cần phát sinh đơn hàng, chỉ cần tham gia tham quan và xem Múa Lân tại cửa hàng trong danh sách đính kèm tại Mục 2 sẽ nhận 01 Mã phiếu quà tặng 50,000đ áp dụng mua đồ chơi, thời trang, phụ kiện đơn hàng bất kỳ từ 189,000đ.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  25,000,000 đồng  (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng)
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1.  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
Trong thời gian khuyến mại từ 02/02/2025 - 8/2/2025, tất cả khách hàng, không cần phát sinh đơn hàng, đến tham gia tham quan và xem Múa Lân tại cửa hàng trong danh sách đính kèm tại Mục 2 sẽ nhận 01 Mã phiếu quà tặng 50,000đ áp dụng mua đồ chơi, thời trang, phụ kiện đơn hàng bất kỳ từ 189,000đ, áp dụng tại:
· Siêu thị Con Cưng 1108 Phú Riềng Đỏ: 1108 Phú Riềng Đỏ, Khu Phố 2, P. Tân Đồng, Thành phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước
· Siêu thị Con Cưng 553 Hậu Giang: 553 Hậu Giang, Phường 11, Quận 6, HCM
· Siêu thị Con Cưng Vinhomes Times City: SO-02-T7 Khu đô thị Vinhomes Times City, số 458 đường Minh Khai, Phường Vĩnh Tuy, Quận Hai Bà Trưng, Thành Phố Hà Nội
· Siêu thị Con Cưng 62 Điện Biên Phủ	: 62 Điện Biên Phủ, Khóm 3, Phường 2, Thành phố Trà Vinh, Tỉnh Trà Vinh
· Siêu thị Con Cưng 81 - 83 Nguyễn Văn Linh: 81-83 Nguyễn Văn Linh, Phường Phước Ninh, Q.Hải Châu, TP Đà Nẵng
Không áp dụng đồng thời Chương trình khuyến mãi khác. Hạn sử dụng mã phiếu quà tặng là 23:59 8/2/2025.
10.2. Cách thức tham gia
- Bước 1: Tất cả khách hàng đến tham gia tham quan và xem Múa Lân tại cửa hàng trong danh sách đính kèm tại Mục 2 vào ngày 02/02/2025.
- Bước 2: Không cần phát sinh đơn hàng, khách hàng sẽ được nhân viên Con Cưng giới thiệu về chương trình và tặng mã 01 Mã phiếu quà tặng 50,000đ áp dụng mua đồ chơi, thời trang, phụ kiện đơn hàng bất kỳ từ 189,000đ
- Tiêu chí trao quà cụ thể như sau: Mỗi số điện thoại đăng ký chỉ áp dụng cho 01 mã quà tặng, tương ứng với 01 khách hàng sẽ nhận được 01 lần trong suốt thời gian chạy chương trình khuyến mãi.
- Hạn sử dụng của mã phiếu quà tặng là đến 23:59 ngày 8/2/2025
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có.
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

3